- Đối với mục tiêu thủy luyện Niken, đồng và các kim loại màu khác; lọc và tái 

chế phế liệu và chất chứa Niken, Đồng và các kim lọa khác; sản xất kim loại màu – hỏa 

luyện Niken, đồng và các kim loại màu khác: dự kiến quý I/2026. 

b. Vốn đầu tư 

- Tổng mức đầu tư của dự án: 98.000.000.000 đồng (Chín mươi tám tỷ đồng). 

- Nguồn vốn:  Vốn góp thực hiện dự án 60.000.000.000 VND (Sáu mươi tỷ đồng) 

chiếm 61,22% tổng vốn đầu tư; Vốn vay 38.000.000.000 VNĐ (Ba mươi tám tỷ đồng) 

chiếm 38,78% tổng vốn đầu tư đăng ký. 

c. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

 Tổ chức quản lý dự án khi đi vào hoạt động 

Số lượng cán bộ nhân viên làm việc trong nhà máy khoảng 150 người. Làm việc 3 

ca/ngày. Thời gian làm việc 26 ngày/tháng.